
□業務委託（入札）

番号 委託５号

１

２

３

４ 着手 令和5年4月21日

完成 令和5年7月25日

５ 令和5年4月14日　午前10時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

業 務 名 鉄道記念館改修工事実施設計業務委託

履 行 場 所 西春別駅前西町

種 別 及 び 概 要

履 行 期 間

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 3,344,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 釧路市末広町13丁目2番地3

名 称 株式会社斉藤讓一設計事務所

契 約 金 額 3,113,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社エス建築設計事務所 2,900,000円

第一宅建設計株式会社 3,000,000円

株式会社今井設計 2,880,000円

株式会社ケイ設計 2,880,000円

株式会社斉藤讓一設計事務所 2,830,000円 落　　札

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

改修工事実施設計業務委託

摘要


